CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA 12, SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA, DO

5º ANO (PRORROGAÇÃO), DA 82, LEGISLATURA DO MUNI
CÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS, EM 06 DE FEVEREIRO DE -
1981,

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de mil

(19:00 hs), na SALA DAS SESSÕES - PAÇO MUNICIPAL, reuniu-se a CÃ

MARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS, sob a presidência do Vereador -
SÉRGIO APARECIDO DALLA MULLE, a fim de promover a 12.(primeira).
Sessão Legislativa Extraordinária, do 5º Ano (Prorrogação), da -|
8a(oitava) Legislatura do Município de Cordeirópolis. Secretaria
da pelo edil OSMAR BUENO DE CAMARGO = 1º, Sécretário - procedeu|
o mesmo, a verificação de presença, constatando o comparecimento
de todos, a saber: ABILIO BOTEON; GERALDO BERTANHA; IRIO ALVES;-
JOSE JORENTE; MILTON ANTONIO VITTE; NELSON ZANETTI; ORLANDO VI-|
TO; OSMAR BUENO DE CAMARGO; e, SÉRGIO APARECIDO DALLA MULLE. Pro|
cedeu-se, em seguida, a leitura da Ata dos Trabalhos Legislati-|
vos da Sessão anterior, através do 1º,.Secretário, a qual, após -
colocada em discussão e votação, foi aprovada por unsnimidade, -
sem debates. Ato contínuo, passou-se imediatamente para a ORDEM

DO DIA a fim de que fosse apreciado em segunda discussão e vota-
ção, o Projeto de Lei nº,01/81-PMC-de 03,02,81 - que autoriza a
celebração de convênio com a CONESP-Companhia de Construções Es-
colares do Estado de São Paulo, visando a reforma e ampliação =

dos sanitários da Escola Estadual de 1720 graus "Jamil Abrahão -
Saad", desta cidade. Usaram da palavra os edis Milton Antonio =

Vitte e José Jorente, apgnas para reafirmarem a importância da -—

citáda proposição. Posto para ser deliberado, foi o mesmo, apro=
vado por unanimidadeç senNdebatese Nada mais havendo a constar,-

SÉRGIO pe MULLE ;

— Presidente - -1º Secretário- “ass     a =//=
oldias » 6000x1 - 9/71 — e a mo